
DOA-010025,1,.3. .4??.z

Uchwała Nr 1 r+ ć 2027,

Zarządu Województwa Opols lego
z dnia .4.Q...r.y.u439— zoz2-(-01ct4

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu dodatkowych lokali użytkowych w budynku
przy ul. Ozimskiej 19 w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie województwa ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje::

§ 1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na zawarcie z IPM-Polska Sp. z o.o. ,

ul. Ozimska 19, 45-057 Opole, NIP: 895-17-60-660. REGON: 932708275, umowy najmu lokali

użytkowych o łącznej powierzchni użytkowej 150 m', w budynku przy ul. Ozinnskiej 19 w
Opolu, reprezentowaną przez Witolda Padurka- Prezesa.

2. Umowa zostaje zawarta na okres 3 lat z możliwością jej przedłużenia.
3. Kwota miesięcznego czynszu, wynosić będzie 5 257,50 zł (35,05 zł/1-n' brutto ), roczny koszt

umowy wyniesie 63 090,00 zł brutto.

§ 2
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą:

1) do podpisania umowy, o której mowa w § 1,

2) do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian

w umowie, o której mowa w pkt 1).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Andrzej Buta

e
Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Oglaza r

Antoni Konopka


